OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

110001.0824400382.202

166100009999

33903900000

0000075

TOTAL: 34.000,00

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

9.000,00

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

166100009999

33903900000

110001.0824400392.2040000102

4.000,00

[...]

O Prefeito Municipal de Muniz Freire, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0002803/2023.

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$  34.000,00   (trinta e quatro mil  reais ), nas

seguintes dotações:

MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE 

CONSOLIDADO - NOVA                 

ESPIRITO SANTO 

27.165.687/0001-71

DECRETO  Nº 0010760/2024 

Data 01/10/2024 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

300.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – CONSÓRCIO PÚBLICO DO QUAL O ENTE PARTICIPE

100003.1030200272.178

260000009999

33933900000

0000094

TOTAL: 1.447.310,84

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.447.310,84 (um milhão quatrocentos e quarenta e sete mil trezentos e dez reais  e oitenta e quatro centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

50,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

160000009999

33901400000

100001.1012200022.0950000010

300.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

O Prefeito Municipal de Muniz Freire, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0002803/2023.

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$  1.447.310,84   (um milhão quatrocentos e quarenta

e sete mil trezentos e dez reais  e oitenta e quatro centavos ), nas seguintes dotações:

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 3 E&L Produções de Software LTDA

MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE 

CONSOLIDADO - NOVA                   

ESPIRITO SANTO 

27.165.687/0001-71

[...]

O Prefeito Municipal de Muniz Freire, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0002803/2023.

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$  2.095.527,76   (dois milhões noventa e cinco mil

quinhentos e vinte e sete reais  e setenta e seis centavos ), nas seguintes dotações:

MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE 

CONSOLIDADO - NOVA                               

ESPIRITO SANTO 

27.165.687/0001-71

DECRETO  Nº 0010762/2024 

Data 01/10/2024 

950,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO